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Klatka schodowa

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

2/02

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Skala:

Data:

Podpis:

Korytarz Drabina wyłazowa Pokój PokójKorytarz Korytarz

2/212/222/232/24 2/172/182/192/20

Bran�a: Nr rys.

2/13

Projektant:

Stadium:

Upr. bud.Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Obiekt:

Asystent:Pokój Sanitariaty Sanitariaty

2/142/152/16 2/12

2/11

2/12

2/13

2/14

2/15

2/16

2/17

2/18

2/19

2/20

2/21

2/22

2/23

2/24

2/25

2/11

II PI�TRO

2/01b

2/02

2/03

2/04

2/05

2/06

2/01a

2/07

2/08

2/09

2/102/02

2/01B
2/09 2/102/08

2/06

2/07

2/04

2/05
2/03

2/25

Klatka schodowa

2/01A



Klatka schodowa

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Skala:

Data:

Podpis:

3/13

3/20

Bran�a: Nr rys.

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku: Upr. bud.

Stadium:

Projektant:

3/21

3/22

3/23

3/24

3/25

Asystent:Pokój Sanitariaty Sanitariaty

3/10

3/02

3/143/153/16

3/09
3/01B 3/11

3/12

3/01b

3/02

3/03

3/04

3/05

3/06

3/01a

3/07

3/08

3/09

3/10

3/11

3/12

3/13

3/14

3/15

3/16

3/17

3/18

3/19

Korytarz Drabina wyłazowa Pokój PokójKorytarz Korytarz

3/04

3/213/22

3/02

3/233/24

3/03
3/05

3/173/18

3/06

3/193/20

3/07 3/08

III PI�TRO

3/01A

3/25

Klatka schodowa
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67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Skala:

Data:

Podpis:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku: Upr. bud.

Stadium:

Projektant:

Asystent:

Bran�a: Nr rys.

Projektant:
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Projektant:

Asystent:

Projektant:

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Bran�a: Nr rys. Skala:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku:

Data:

Upr. bud. Podpis:

Stadium:
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Bran�a: Nr rys. Skala:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku:

Data:

Upr. bud. Podpis:

Stadium:

Projektant:

Asystent:

Projektant:

II PI�TRO

2/122/132/14

2/02

2/01B 2/11

2/22

2/05

2/10

2/16 2/152/18 2/17

2/08 2/09

2/20 2/192/21

2/06

2/07

2/23

2/02

2/04

2/242/25

2/01A 2/03
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Asystent:

Projektant:

Stadium:

Upr. bud.Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Obiekt:

Nr rys.Bran�a:

Projektant:

Skala:

Data:

Podpis:

II PI�TRO

2/14 2/13 2/12

2/11

2/02

2/01B
2/10

2/152/162/172/18

2/08 2/09

2/22 2/20 2/19

2/06

2/21

2/05
2/07

2/24

2/04

2/02

2/232/25

2/01A 2/03
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3/113/10
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3/13

3/12
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Bran�a: Nr rys. Skala:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku:

Data:

Upr. bud. Podpis:

Stadium:

Projektant:

Asystent:

Projektant:

III PI�TRO
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R
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POMIESCZENIE PRZYKŁADOWE
SKALA 1:50



3/22

3/05

3/20 3/193/21

3/06
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3/16 3/153/173/18

3/08 3/09
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3/233/25 3/24

3/01A

3/02

3/03

3/04

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Skala:

Podpis:

Data:

Asystent:

Projektant:

Stadium:

Upr. bud.Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Obiekt:

Nr rys.Bran�a:

Projektant:

3/123/133/14

3/01B 3/11

III PI�TRO



3/223/24 3/233/25

3/01A

3/04

3/03

3/02

3/20 3/193/21

3/06

3/05
3/07

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

III PI�TRO

Skala:

Data:

Podpis:

Asystent:

Projektant:

Stadium:

Upr. bud.Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Obiekt:

Nr rys.Bran�a:

Projektant:

3/17 3/16 3/15

3/09

3/02

3/10

3/18

3/08

3/123/133/14

3/01B
3/11



67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

tynk cementowo-wapienny gr. 1,0-2,5cm

�ciana zewn�trzna podłuzna i podokienniki

gazobeton odmiany 06 na zaprawie marki 8 gr. 24cm

projektowane ocieplenie styropian gr. 16cm wg odr�bnego opracowania

projektowana izolacja termiczna wg odr�bnego opracowania

F

Bran�a:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku:

Projektant:

Asystent:

wg rys. A1 i A2

F F

Stadium:

Podpis:Upr. bud.

Data:

Skala:Nr rys.

Projektant:
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67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Upr. bud.

Stadium:

Projektant:

Asystent:

Projektant:

Bran�a: Nr rys.

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku: Podpis:

Data:

Skala:
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3/04

3/06a
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Oznaczenie

UWAGI DODATKOWE

LOKALIZACJA

WYMIARY WEWN�TRZNE
OTWORU �CIANY, mm

WYMIARY  W �WIETLE
po otwarciu, mm

SZKIC

szkło mleczne, stosowa� ograniczniki podłogowe i ochraniacze �cienne, okucia aluminiowe

ZESTAWIENIE DRZWI WEWN�TRZNYCH 

ILO�� razem 

PI�TRO II PI�TRO III

- podwójny zamek patentowy

- podci�cie wentylacyjne

- szkło bezpieczne warstwowe laminowane

  (laminat ze szkła hartowanego) 5.5.1

- system bezprogowy

- tabliczka znamionowa (opcja)

S O

H O

O S

O W

- drzwi szklane bezramowe, mleczne

ILO��

KIERUNEK OTWIERANIA PRAWE LEWE LEWEPRAWE

S O

H O

O S

O W

PRAWE LEWE

PI�TRO II PI�TRO III

PRAWE LEWE

w istniej�cych �cianach działowych w istniej�cych �cianach konstrukcyjnych

- podwójny zamek patentowy

- podci�cie wentylacyjne

- szkło bezpieczne warstwowe laminowane

  (laminat ze szkła hartowanego) 5.5.1

- system bezprogowy

- tabliczka znamionowa (opcja)

Oznaczenie

UWAGI DODATKOWE

WYMIARY  W �WIETLE
O�CIE�NICY, mm

SZKIC

ILO�� razem 

S O

H O

O S

O W

kolor drewno (buk, olcha), stosowa� ograniczniki podłogowe i ochraniacze �cienne

ZESTAWIENIE DRZWI WEWN�TRZNYCH 

- 

- do WC damski/niepełnosprawni

- podci�cie wentylacyjne

- zamykane od �rodka

- system bezprogowy

- płycinowe z powłok� wodoodporn�
- tabliczka znamionowa (opcja)

- stolarka drewniana płycinowa

KIERUNEK OTWIERANIA

ILO��
LOKALIZACJA

OTWORU �CIANY, mm
WYMIARY WEWN�TRZNE

PRAWE LEWE

PI�TRO II PI�TRO III

PRAWE LEWE

PI�TRO III

PRAWE LEWE LEWEPRAWE

PI�TRO II

- 

- do sanitariatów

- podci�cie wentylacyjne

- samozamykacz

- system bezprogowy

- płycinowe z powłok� wodoodporn�
- tabliczka znamionowa (opcja)

PRAWE LEWE

PI�TRO II PI�TRO III

PRAWE LEWE

- 

- do WC m�ski

- podci�cie wentylacyjne

- zamykane od �rodka

- system bezprogowy

- płycinowe z powłok� wodoodporn�
- tabliczka znamionowa (opcja)

- 

- do serwerowni

- szczelne, ocieplone, akustyczne

- podwójny zamek patentowy

- płycinowe z powłok� wodoodporn�
- tabliczka znamionowa (opcja)

PI�TRO II

PRAWE LEWELEWEPRAWE

PI�TRO III

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Upr. bud.

Stadium:

Nr rys.

Podpis:

Data:

Skala:

Projektant:

Asystent:

Projektant:

Bran�a:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku:



Oznaczenie

UWAGI DODATKOWE

WYMIARY WEWN�TRZNE
OTWORU �CIANY, mm

WYMIARY  W �WIETLE
po otwarciu, mm

S O

H O

O S

O W

SZKIC

ILO�� razem 

- stolarka aluminiowa 

Stolarka aluminiowa, kolor jasny szary, stosowa� ograniczniki podłogowe i ochraniacze �cienne

ZESTAWIENIE DRZWI WEWN�TRZNYCH 

- samozamykacz z blokad� roztwarcia

- zamek patentowy

- system bezprogowy 

- szkło bezpieczne (góra)

- słupek ruchomy

- EI 30

PI�TRO II

PRAWE LEWELEWEPRAWE

PI�TRO III

S O

H O

O S

O W

PRAWE LEWE

PI�TRO II PI�TRO III

PRAWE LEWE

- samozamykacz z blokad� roztwarcia

- zamek patentowy

- system bezprogowy 

- szkło bezpieczne (góra)

- słupek ruchomy

- EI 30S - dymoszczelne

KIERUNEK OTWIERANIA

ILO��
LOKALIZACJA

Oznaczenie

UWAGI DODATKOWE

ILO�� razem 

WYMIARY WEWN�TRZNE
OTWORU, mm

SKRZYDŁO DRZWIOWE

SO

HO

SZKIC

ZESTAWIENIE �CIANEK SYSTEMOWYCH W SANITARIATACH 

- wydzielenie dwóch kabin WC
- system V20

- wydzielenie dwóch kabin WC
- system V20

Asystent:

Projektant:

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Upr. bud.

Stadium:

Nr rys.

Podpis:

Data:

Skala:

Projektant:

Bran�a:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku:



67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Upr. bud.

Stadium:

Nr rys.

Podpis:

Data:

Skala:

Projektant:

Asystent:

Projektant:

Bran�a:

Obiekt:

Lokalizacja:

Nazwa rysunku:

Oznaczenie

UWAGI DODATKOWE

WYMIARY WEWN�TRZNE
OTWORU �CIANY, mm

WYMIARY  W �WIETLE

SZKIC

- stolarka aluminiowa 

Stolarka aluminiowa, kolor jasny szary, stosowa� ograniczniki podłogowe i ochraniacze �cienne

DRZWI WEWN�TRZNE Z OKNEM PODAWCZYM

KIERUNEK OTWIERANIA

W
O

SO

O
H

OS

- minimalna szeroko�� jednego skrzydła 90cm

- samozamykacz z blokad� roztwarcia

- zamek patentowy

- system bezprogowy 

- szkło bezpieczne

- okno podawcze przesuwne do góry wyposa�one w 

siłowniki, które pozwalaj� na lekkie otwieranie i zamykanie 

a tak�e zblokowanie cz��ci przesuwnej na dowolnym 

poziomie

PI�TRO II

PRAWE LEWELEWEPRAWE

PI�TRO III

ILO�� razem 

po otwarciu, mm

ILO��
LOKALIZACJA
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67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Obiekt: Stadium:

Upr. bud.

Nr rys.Bran�a: Skala:

Data:

Podpis:

3/01A

2/01A

1/01A

0/01A

PARTER

I - PI�TRO

II - PI�TRO

III - PI�TRO

Projektant:



3/01B

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Stadium:

Upr. bud.

Nr rys. Skala:

Data:

Podpis:Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Obiekt:

Bran�a:

2/01B 0/01B

1/01B
III - PI�TRO

II - PI�TRO

I - PI�TRO

PARTER

Projektant:



67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Stadium:

Upr. bud.

Nr rys. Skala:

Data:

Podpis:Nazwa rysunku:

Lokalizacja:

Obiekt:

Bran�a:

Projektant:



Lokalizacja:

Podpis:Nazwa rysunku: Upr. bud.

67-200 Głogów, ul. grodzka 4. Tel. 608594496 tel/fax 76 852-16-22, e-mail:biuro@ proma-bud.pl

Skala:

Data:Stadium:

Nr rys.Bran�a:

Obiekt:

Projektant:


